
 



 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 



 

 

 



 

 

 

 



 



 

             

Restaurace Větrník 
Lhota pod Hořičkami 3 
 

Nově otevřeno: 
Pondělí – úterý zavřeno 
Středa – čtvrtek  17 – 22 hodin 
Pátek  17 – 24 hodin 
Sobota  11 – 24 hodin 
Neděle  11 – 20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 
 

Nabízíme minutkovou kuchyni, 
pivo Primátor a Svijany 

 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 

 

 

 



 

                              

 

                              

 

 



 

 

                              

 

 

                              



 



 

 

                              

 

 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 
Placená inzerce 



 

 

 

 



 

 

                              

 

                              

 

 

 

 

http://ski.kladskepomezi.cz/
mailto:urad@ceskaskalice.cz


 

 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

 

 



 

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

PR 



 

 

 

                              

 

 

 



 

 

                              

 

 



 

 

 

 

                              

 

 

mailto:strategie@ceskaskalice.cz
mailto:strategie@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 



 



 

                              

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

Lojové koule, slunečnice | posypová sůl, Fridex  

telefon 737 558 436 

změna prodejní doby od 7.30 do 17 (přes poledne) 
 



 

 

 



 

 

                              

 
 

 

             

 



 

 

 

 
 

 

o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla  
o Žádné skryté poplatky 
o Flexibilní způsob splácení 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 

737 020 094  728 504 476 
www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

PR 

http://www.provident.cz/


 

 



 

 

                              

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtrnáctidenní výukové pobyty v UK. 
Více info na tel. 777 344 405 PR 



 

 

                              

 

 
 
 
 
 

Zavedená s. r. o. hledá prostory k podnikání       
v České Skalici na dobu min. 5 let. Podmínkou je 
vodovodní přípojka, přímé větrání okny, sociální 
zařízení pod vlastním uzavřením, pouze v příze-
mí. Ideálně 2 místnosti o rozloze cca 30 – 40 m2. 

Rádius podnikání NA, TU, HK, Dvůr Králové.  
www.richenza.cz Mobil: 604 237 128 

http://www.richenza.cz/


 

 

                              

 



 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 

mailto:renatamariekwokova@seznam.cz
mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz


 

Prodám oplocený stavební  
pozemek v Říkově č. 127/2 

1800 m
2
 za 230 000 Kč 
nebo 

900 m
2
 za 150 000 Kč 

Info na tel. 736 656 685 
e-mail: pozemek.rikov@seznam.cz 

                              

ACADEMIA MERCURII na cestě do Asie 
S projektem Comenius tentokrát do Istanbulu a Yalovy 

Proč se mešitě Sultána Ahmeda říká „Modrá mešita“? 
Proč má křesťanský chrám Boží Moudrosti, Hagia 
Sophia, minarety? Čemu říkají místní obyvatelé „poto-
pený zámek“ a koho nazývají „Otec Turek - Atatürk“? 
Co tvoří hranici mezi Evropou a Asií v Istanbulu a jaké 
to je ji překročit? Kolikrát denně se ozývá z minaretů 
muezzinovo svolávání k modlitbám? 

Odpovědi na tyto otázky znají studentky Cestovního ruchu a Ekonomického lycea Academia 
Mercurii v Náchodě, které se v doprovodu učitelů vypravily na cestu do Turecka. Určitě by to 
zvládly i v angličtině, vždyť ji celý týden trénovaly při práci na projektu společně s 50 studenty 
z dalších 9 evropských zemí. Přijďte se do naší školy podívat na naše lednové dny otevřených 
dveří: 7., 8., 17.1. (10:00-17:00); 18., 31.1. (9:00-12:00).  
Jste srdečně zváni! www.academiamercurii.cz  
ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o. 

Smiřických 740, 547 01 Náchod PR 

PR 

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:pozemek.rikov@seznam.cz
http://www.academiamercurii.cz/


 

 

             

 

             

             

             

 

 

mailto:mesnerova@gvun.cz


 

 

             

 

 

http://www.curling1kck.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/


 

                              

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 

KKoommiinniiccttvvíí  
o vložkování komínů, revize 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

Petr Luňák, Lánská 327 
ČERVENÝ KOSTELEC 

 777 055 942 
e-mail: mont.kom@seznam.cz 

www.kominy.euweb.cz 

 

 

 



 

                              

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 



 


